
Semaine du 2 au 6 décembre 2024

Pâté De Campagne De La Charcuterie Des Limouches

Filet De Hoki Msc A L'Oseille

Brocolis Poêlés

Gouda Portion

Carottes Râpées Vinaigrette

Spaghettis Bolognaise

/

Camembert A La Coupe

Creme Dessert Chocolat

Brownie

Vache Qui Rit

Compote Bio

Betteraves Vinaigrette

Gratin De Pommes De Terre, Saucisse Fumée Et Vachette 

De Tom
/

Fromage Blanc

Pomme

Salade Verte Et Dés De Fromage

Omelette

Risotto De Petit Épeautre Aux Champignons

 Ces menus sont susceptibles d'être modifiés selon l'approvisionnement.

Télécharger nos menus dans la rubrique « Prestations » sur : www.plein-sud-restauration.com



Cordon Bleu

Penne Nature

Yaourt Nature Bio Dessine-Moi Une Brebis

Fruit

Salade Verte Et Croûtons

Chipolatas De La Charcuterie Des Limouches

Potatoes

Semaine du 9 au 13 décembre 2024

Chou-Fleur Vinaigrette

Emmental A La Coupe

Macédoine De Légumes

Fricassée De Dinde Sauce Méridionale

Purée De Butternut

Yaourt A Boire De La Laiterie Carrier

Compote

Fruit

Œufs Durs Mayonnaise

Pizza Bolognaise Végétale

Méli-Mélo De Légumes

Petit Suisse Nature

Tarte Aux Pommes

 Ces menus sont susceptibles d'être modifiés selon l'approvisionnement.

Télécharger nos menus dans la rubrique « Prestations » sur : www.plein-sud-restauration.com



Carottes Râpées Au Citron

Sauté De Porc Au Paprika

Pâtes Fermieres Drômoises

Fromage Blanc

Riz Basmati

Brie A La Coupe

Compote

Surimi Mayonnaise

Boulette De Bœuf A L'Italienne

Salade Verte Vinaigrette

Roulé Feuilleté Au Fromage

Petit-Pois Aux Oignons Grelots

Petit Suisse Aux Fruits Bio

Pogne

MENU

DE

NOËL

Pomme

Semaine du 16 au 20 décembre 2024

 Ces menus sont susceptibles d'être modifiés selon l'approvisionnement.

Télécharger nos menus dans la rubrique « Prestations » sur : www.plein-sud-restauration.com



Œufs Durs Mayonnaise

Filet De Hoki Msc A L'Oseille

Brocolis Poêlés

Vache Qui Rit

Compote Bio

Betteraves Vinaigrette

Semaine du 2 au 6 décembre 2024

Carottes Râpées Vinaigrette

Spaghettis Bolo Veggie

/

Camembert A La Coupe

Creme Dessert Chocolat

Risotto De Petit Épeautre Aux Champignons

Gouda Portion

Brownie

Gratin De Pomme De Terre Et Vachette De Tom

/

Fromage Blanc

Pomme

Salade Verte Et Dés De Fromage

Omelette

 Ces menus sont susceptibles d'être modifiés selon l'approvisionnement.

Télécharger nos menus dans la rubrique « Prestations » sur : www.plein-sud-restauration.com



Semaine du 9 au 13 décembre 2024

Macédoine De Légumes

Cappellettis 5 Fromage

Emmental A La Coupe

Fruit

Œufs Durs Mayonnaise

Pizza Bolognaise Végétale

Méli-Mélo De Légumes

Petit Suisse Nature

Purée De Butternut

Yaourt A Boire De La Laiterie Carrier

Compote

Chou-Fleur Vinaigrette

Falafels Bio Sauce Fines Herbes

Potatoes

Tarte Aux Pommes

Salade Verte Et Croûtons

Filet De Colin Msc Sauce Tomate

Penne Nature

Yaourt Nature Bio Dessine-Moi Une Brebis

Fruit

 Ces menus sont susceptibles d'être modifiés selon l'approvisionnement.

Télécharger nos menus dans la rubrique « Prestations » sur : www.plein-sud-restauration.com



Semaine du 16 au 20 décembre 2024

Surimi Mayonnaise

Omelette Sauce Tomate

Riz Basmati

Brie A La Coupe

Compote

MENU

DE

NOËL

Carottes Râpées Au Citron

Quenelle Béchamel

Salade Verte Vinaigrette

Roulé Feuilleté Au Fromage

Petit-Pois Aux Oignons Grelots

Petit Suisse Aux Fruits Bio

Pogne

Pâtes Fermieres Drômoises

Fromage Blanc

Pomme

 Ces menus sont susceptibles d'être modifiés selon l'approvisionnement.

Télécharger nos menus dans la rubrique « Prestations » sur : www.plein-sud-restauration.com


